м,
гl

ЛДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"
0:l , t)-9 2023 года N, Лi2

г. Тверь

О внесении измеrlений в постановление АдминистраrIии города Твери

от 24.02.2022 Nь 170 <Об установлеIlии rlены на дополнительную платную

образовательнуlо услугу>

В соответствии с решением Тверской городской Щумы_от 29,05,2012

Ns 183 <О порядке принJIтия решений об установлении тарифов на услуги,

работы муниципаJIьных предприятий и уrреждений>, постановлением

АдминистрациигороДаТвериот25.11.2010N92516<обУтверждениипорядка
определения платы за y"nyг" фаботы), оказываемые (выполняемые)

муниципшIьными у{реждениями города Твери>

ПОСТАНОВЛJIЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 24,02,2022

Ns 170 <Об установлении цены надополнительнуIо платную образовательнуtо

услугу)) (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Наименование Ilостановления изложить в новой редакции
(об установлении цен на дополнительные платные

услуги).
1.2. В пункте 1 Постановления:

1) " uб.uцa первоМ слова (цену на дополнительнуо платную

образовательн)то услугу) заменить словами (цены на дополнителыIые

платные образовательные услуги>;
2) дополнить абзацем следlтощего содержания

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя (заместителя) Главы Алминистрации города Твери,
курирующеr-о вопросы ссlциальttой сферы,

отчет об исполнеt|ии настоящего постановления представить в срок
до 0l . l2.2023,

Глава горола Твери /l $',Zl А. В, огоньков

,\

(- дополнительная вивающая грамма

за 0 услуги одного отребителя .)).
рублей минут оказаниJI на iI

2, управлению образования Админис,грации города Твери осуществить

контроль размещением
цастояшего постановления официа"tьном саитеза на

J

образовательной организации.
3. Настоящее постановЛение вступает в силу со дня официального

опубликования.

0тдел
по работе

с дOкуплентами
и кOнтрOля

0l

6695(')

вер

.ia я

А

s
с{

Ф